
GRAVPLATSFÖRESKRIFTER    

Visby Norra Kyrkogård Kv. 120-126 – askgravsområden 
Reviderad 2024-02-21 

 

Allmänt 

Kvarter 120-126 på Visby Norra kyrkogård avser askgravsområden belägna i 

naturmarksområde. Kvarteren är avsedda att skötas som ett traditionellt änge med fagning på 

våren samt slåtter under juli månad. Gravsättning av aska sker under värdiga former och 

ombesörjs av kyrkogårdsförvaltningens personal. De anhöriga har möjlighet att närvara om de 

önskar. Om gravsättning sker i samband med begravningsceremoni placeras 

blomsterarrangemang från begravningen på avsedd plats vid Allhelgonakapellet, de får ej 

placeras på askgravplatsen. Platserna upplåts med begränsad gravrätt enligt begravningslagen 

7 kap 8 §, i 25 år. Varje plats rymmer fyra askor, dock rekommenderas max två askor per 

gravplats.  

 

Målsättning 

Målsättningen är att bibehålla områdets speciella naturmarkskaraktär och den rogivande och 

sammanhållande helhet som ängsytan utgör. Vidare är målsättningen att bibehålla ett 

funktionellt och lättskött gravområde. 

 

Gravanordning 

Gravplatsen får förses med enkel gravanordning i form av en storgatsten på vilken en bricka 

får fästas med den gravsattes namn, födelseår och dödsår. Varje sten/bricka rymmer normalt 

ett namn. I fall då en ny aska önskas placeras i samma gravplats får platsen förses med 

ytterligare en storgatsten. Totalt tillåts två stycken stenar per gravplats. 

Kyrkogårdsförvaltningen ombesörjer sten, bricka och montering. Gravanordningen bekostas 

av gravrättinnehavaren.  

 

Gravplatsens gränser får inte markeras. Den gemensamma ängsytan skall nå in över 

gravplatsen. Planteringsyta/rabatt får ej anordnas. Dock får snittblommor och mindre 

vinterdekorationer sättas i vas vilken tillhandahålles av kyrkogårdsförvaltningen. Gravljus 

samt mindre gravlykta får placeras vid graven från oktober till mars. Dock tillåts inte kransar, 

vinterdekorationer eller ljung. Kyrkogårdsförvaltningen ombesörjer bortforsling av nedbrunna 

ljus samt vissna blommor. Kvarlämnade gravlyktor kommer att omhändertas av 

kyrkogårdsförvaltningen under april.  
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